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Søknad om produksjonstilskudd del 1  
For husdyrprodusenter som søker om produksjonstilskudd er søkeprosessen todelt, med to 

søknadsfrister og en utbetaling.  

Dere skal levere søknad både innen 15. mars (del 1) og innen 15. oktober (del 2).  

Det er kun husdyrprodusenter som skal søke ved del 1.  

I søknaden skal du oppgi:  

• antall dyr foretaket disponerte 1. mars 2025, fordelt på dyreslag  

• antall livdyr av kylling og kalkun som har blitt solgt i 2025 

• Hvis du slakter gris, kylling, kalkun, ender eller gjess i løpet av 2025, må du krysse av for at 

Landbruksdirektoratet kan hente opplysninger fra Leveransedatabasen. Hvis du ikke krysser av, vil du 

ikke motta tilskudd for dyrene som er levert til slakt. I tillegg må du svare på spørsmål om 

driftssenter og driftsfellesskap under fanen «Egenerklæring» og sjekke at opplysningene i fanen 

«Grunnopplysninger stemmer». Du kan laste opp vedlegg under fanen «Vedlegg».  

Når søknaden er levert, kan du endre opplysningene i søknaden fram til 29. mars.  

Det er foretak som driver med husdyrproduksjon som kan søke om tilskudd ved del 1 av søknaden 

(frist 15. mars). Vi vet at mange som kun har planteproduksjon har fått påminnelse på sms.  

 

Hvis du bare har bifolk, eller du kun driver med planteproduksjon, skal du ikke søke før ved del 2 av 

søknaden (frist 15. oktober).  

For å oppfylle kravet om å drive vanlig jordbruksproduksjon, må produksjonen ha et næringsmessig 

preg. Leveransene fra produksjonen skal stå i samsvar med antall dyr det søkes tilskudd for. 



  

 

Utbetaling av RMP-tilskudd 2024 
I forrige utgave av Landbruksinfo varslet vi at utbetaling av Regionale miljøtilskudd (RMP) skulle 

utbetales 27. februar. Dette var en feil og utbetaling er planlagt 13. mars.  

Det var 245 foretak som søkte om RMP. Det er en høy prosentandel av den totale søkermassen for 

produksjonstilskudd! 

Vedtaket har i de fleste tilfeller kommet ut til søker. Vi oppfordrer alle til å lese vedtak om utbetaling, 

og hvis det er foretatt avkortninger er det muligheter for å klage på vedtaket. Klagefristen er 3 uker 

fra dere har mottatt vedtaket. 

En eventuell klage skal sendes til Rakkestad kommune, f.eks. til 

postmottak@rakkestad.kommune.no. Kommunen vil gjennomgå klagen og vurdere om vedtaket skal 

opprettholdes eller endres. Hvis klagen ikke tas til følge, skal kommunen tilrettelegge saken for 

oversendelse til Statsforvalteren for endelig behandling.  

Tilskudd ved produksjonssvikt 
Vi minner om at vi fortsatt har en del søknader fra 2024 som ikke er behandlet. De fleste har ikke 

levert oppgjørsbrev for korn på lagerhotell eller korn levert i 2025. 

Har du levert korn etter søknadsfristen 31.10.2024, finner du fremgangsmåte for levering av endelige 

avlingstall her:  

https://www.statsforvalteren.no/contentassets/d998da5329ca4315a28f77fab443dbf9/ettersending-

av-endelige-avlingstall.pdf 

https://www.statsforvalteren.no/contentassets/d998da5329ca4315a28f77fab443dbf9/brukerveiled

ning-agros---ettersending-av-dokument-soker.pdf 

Kurs i bruk og vedlikehold av motorsag 
Rakkestad Næringsråd drar i gang et kurs i bruk og vedlikehold av motorsag.  

Per nå er det litt misvisende datoer på nettsiden, men kurset går over 2 dager,  

27. og 28. mars. Kl 9-15. 

 For informasjon og påmelding trykk på linken:  

https://www.rakkestadnaringsrad.no/arrangement/bruk-og-vedlikehold-av-motorsag 
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